JUROS SOBRE CAPITAL PRÓPRIO 

21.1. Composição de JSCP a pagar 

22. PATRIMONIO LÍQUIDO 

22.1. Capital social subscrito e integralizado 

Em 31 de março de 2020 e 31 de dezembro de 2019, o capital social subscrito da Companhia é de 
R$ 6.649.017, equivalentes a 7.014.326.211 (sete bilhões, quatorze milhões, trezentos e vinte e seis 
mil, duzentos e onze) ações ordinárias, todas nominativas, escriturais e sem valor nominal.  

Regulatórias Ambientais Total

Saldo em 31 de dezembro de 2019 152.376          690                153.066          

Provisões para riscos

Variações monetárias 1.541             108                1.649